
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 34/2023 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 27 czerwca 2023 roku  
 
w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów noclegu 
członkom komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
realizacji indywidualnego planu badawczego  
doktorantów Szkoły Doktorskiej  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
zatrudnionym poza Akademią Muzyczną  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Ustalam, iż członkowie komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową realizacji 
indywidualnego planu badawczego doktorantów Szkoły Doktorskiej Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, zatrudnieni poza Akademią 
Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, są uprawnieni do ubiegania  
się o zwrot kosztów noclegu związanych z udziałem w posiedzeniu przedmiotowej 
komisji. 

2. Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1, dotyczy wyłącznie noclegu w Domu 
Muzyka i dokonywany jest na podstawie zawartej umowy z członkiem komisji  
oraz przedłożonej i opłaconej faktury wystawionej na zainteresowanego. 
 

§2 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

